SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº. 02, de 02 de outubro de 2023

Nomeia os membros para compor
Comissão de avaliação das Dissertações
do Programa de Mestrado Profissional
em Administração Pública-PROFIAP
para o Prêmio de Dissertações e Teses da
SBAP do Edital 014/2023.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE MESTRADO
PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação em reunião do
Colegiado em 02 de outubro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros titulares da Comissão de avaliação das Dissertações do
Programa de Mestrado Profissional em Administração Pública-PROFIAP para o Prêmio de
Dissertações e Teses da SBAP, Edital 014/2023 o docente: Cláudio Márcio Campos de
Mendonça, os representante discentes Lúcio Mário Mendonça de Góis e Milena Borges Leite
Costa, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º - A Comissão funcionará até a finalização dos seus trabalhos, após a qual irá se
desfazer automaticamente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Rosângela Sarmento Silva
SIAPE - 1305647

		2023-10-10T12:21:45-0300